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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J81702002U

2. Data e Regjistrimit 30/04/1998
3. Emri i Subjektit DATECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.7, Rruga 
Nikolla Jorga, Ndertesa 7, Hyrja 3, Apartamenti 1 
160.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Studime, projektime, konsulenca, prodhime dhe sherbime ne 

fushen e informacionit dhe teknologjise se informacionit, si 
programe aplikativ, sisteme software, hardware dhe rrjeta 
kompjuterik LAN dhe VAN, sisteme GIS, hedhje dhe 
perpunim te dhenash, skanime dhe indeksime te 
dokumenteve, krijim te arkivave dixhitale. Studime, 
projektime dhe sherbime ne fushen e gjeodezise si 
bazamente gjeodezike, rilevime, projektime fotogrametrike, 
hartografike, topografike. Import - eksport, dizenjim, 
prodhim, asamblim si dhe aktivitete tregetare me shumice 
dhe pakice te pajisjeve, mallrave dhe sherbimeve ne fushen e 
informatikes, elektronikes dhe gjeodezise. Asistence teknike, 
mirembajtje dhe trajnime per sitemet dhe produktet e ketyre 
fushave, Aktiviteti kryhet per fusha te ndryshme te 
ekonomise per strukturat publike dhe ato private, per 
sistemet mobiliare e imobiliare, administrative, ligjore, 
financiare, komerciale si dhe transporti qe lidhen direkt apo 
indirekt me objektin e mesiperm.
Lulëzim Basha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2016                Deri: 14/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LulëzimBasha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 88.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbenIslami

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 56.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EltonThanasi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DATECH
E-Mail: info@datech.al  
Telefon:  2234706 
Të Tjera: Eshte caktuar si ekspert kontabel i autorizuar per 
zmadhimin e kapitalit Dashnor Çarçani me Nr. Liçense 122

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042765-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/04 Numri i Vendimit:19301, Gjykata:Tirane
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/1998 Kohezgjatja: deri 99 vjet Selia: Rr. "Sami Frasheri" Nr.9  Kapitali: 100000 leke Objekti: 
Prodhime ne fushen e informacionit dhe teknologjise se informacionit, projektim dhe 
realizim te programeve aplikativ per fusha te ndryshme te ekonomise per strukturat publike 
dhe ato private, hedhje perpunim te dhenash, ndertim rrjetash kompjuterik si dhe asistence 
teknike per produktet e realizuar nga ana e saj, si dhe te gjitha informacionet mobiliare dhe 
imobilare, financiare, komerciale apo transporti qe lidhen direkt apo indirekt me objektin e 
mesiperm. Perfaqesues ligjor: Hasan Basha Ortaket: Hasan Basha dhe Arben Islami

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (89).pdf

2. 02/09
/1999

Numri i Vendimit:19301/1, Gjykata:Tirane
Shtese objekti ne fushen e import eksportit te artikujve elektronike dhe informatike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (89).pdf

3. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:19301/2, Gjykata:Tirane
Zmadhimin e kapitalit te shoqerise,caktimin e ekspertit kontabel z. Bujar Bendo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (89).pdf

4. 05/07
/2005

Numri i Vendimit:19301/3, Gjykata:Tirane
Miratimin  e raportit te ekspertimit  per vleresimin e kapitalit ne vleren 12.454.195 leke 
duke arritur kapitali i shoqerise ne shumen 12.554.195 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-30.11.2007 (89).pdf

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156694-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157836-07-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "38.781.100,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37E8E97-2E01-47B7-AD95-60E6B4BEDA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37E8E97-2E01-47B7-AD95-60E6B4BEDA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37E8E97-2E01-47B7-AD95-60E6B4BEDA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37E8E97-2E01-47B7-AD95-60E6B4BEDA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614E6202-B1A8-4A39-886D-0FD18990EF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABF0E12-9830-45D7-B234-2EDB395C0CE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EB7B04-AF67-4E90-8657-3C03CED737A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EB7B04-AF67-4E90-8657-3C03CED737A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5E86063-9657-404D-995D-C67600AD9452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84251396-6A84-438D-A013-D77E97DE5390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45DE9B79-7AEC-42A7-8AA9-E9D05C79F3B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92386CEE-E288-4D50-A122-EC7F388AA292
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "387.811,00"         
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("2234706")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Eshte caktuar si ekspert kontabel i 
autorizuar per zmadhimin e kapitalit Dashnor Çarçani me Nr. Liçense 122")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hasan Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("23.268.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("15.512.440,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165425-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Godina 9, Kati 2, seksioni 1, perballe selise se PDR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Lulëzim Basha")                      Numri i aksioneve "60,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "23.268.660,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Basha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Lulëzim Basha")                      Nga data 
"20/08/2008
eshte larguar administratori:            ("Hasan Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568382-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.1 
dt.16.05.2011 per miratimin e statutit te ri.
DurationEndDate ishte            "23/04/2097"          u be            ""         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFBBD5D4-E758-444F-9692-203DEA8A9089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAA4963-70C0-4E2A-BF81-3EBD00C22866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366B6881-7A2E-4CBC-9F67-5ACFCBA83F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BC98C1-1C94-4924-8AD5-3E31712BD48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9740416-576E-49F5-8B6A-5C6A4838E920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E763A688-36A8-4EC3-9AF4-77F0FF223A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82AFB6D4-7608-4B17-AABC-CCFFA13A9F3F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Basha")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/08/2008")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-338848-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr.84 Rep., 
Nr.77 Kol., date 27.01.2014 ku eshte vendosur: Dhurimi i 5% te kuotave te kapitalit nga 
Z.Lulzim Basha dhe 5% te kuotave te kapitalit nga Z.Arben Islami ne favor te Z.Elton 
Thanasi. Depozitimi i Kontrates se Dhurimit Nr.84 Rep., Nr.77 Kol date 27.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Thanasi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "3.878.110,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.512.440,00")            u be              ("13.573.385,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.268.660,00")            u be              ("21.329.605,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("60,00")            u be              ("55,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575696-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8468001-128C-4957-BE6F-58C7122305DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBDB3BF-E850-4118-B587-D381BA658D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EDD3346-4973-4694-BDDE-052EEFF9329D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B19AD38-D9B2-4371-9737-0D3ED03A60CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B19AD38-D9B2-4371-9737-0D3ED03A60CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B4CFF7-66B0-41D0-9F51-2E76D822BC0A
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851008-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087344-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme, date: 
26.05.2013,ne te cilin eshte vendosur:  Pranimin e kerkeses se aksionereve.Kalimin e asetit 
te shoqerise FBS shpk, ne aset te shoqerise meme Datech shpk te pasuris si me poshte: 
Njesi me siperfaqe totale 233,44 m2.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-121718-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-393956-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.11.2015 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 10 % te kuotave te zoteruara nga Elton Thanasi 
ne favor te  ortakeve Arben Islami (5 %) dhe  Lulëzim Basha (5 %). - Depozitimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F42F0C-D593-46D1-A031-798B89FBE238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=298B9F94-B6BD-4ECC-A665-7BAC6EE7E6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B99078-2BE1-480E-BA7A-8B9C8F8DE19D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE248159-1048-4F94-8890-B671A5A905D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488E63A1-A44B-4A65-95F0-C7684495AF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D05D2608-7F68-4DE5-997F-E0CDCB5C6026
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6909D91-6461-4C47-B83F-245FA3512F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55A0D1BB-20F4-482A-A7B8-3193D5F4F2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070A0471-7137-40E8-B980-4FB2BA417272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F444BE53-D171-4759-8837-097CFC643CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419416C0-0C65-4BFC-AADE-A84348C17838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750B984C-88F4-48EB-A5E4-B70F820B4384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750B984C-88F4-48EB-A5E4-B70F820B4384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC63866D-D7B7-4557-9795-0B087D637D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066DEE47-6DB8-49AD-8256-2072AEA24084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85049A96-ECFC-4EA5-BEA3-3D27173A0D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA570690-6F9C-47B9-A4BE-B64537249A37
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Kontrates se Shitjes se 10 % te kuotave, date 03.11.2015, Nr. 765 Rep., Nr.353/2  Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elton Thanasi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.329.605,00")            u be              ("23.268.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("55,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("55,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.573.385,00")            u be              ("15.512.440,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-463104-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 11.12.2015, per ndryshimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhime ne fushen e informacionit dhe teknologjise se 
informacionit, projektim dhe realizim te programeve aplikativ per fusha te ndryshme te 
ekonomise per strukturat publike dhe ato private, hedhje perpunim te dhenash, ndertim 
rrjetash kompjuterik si dhe asistence teknike per produktet e realizuar nga ana e saj, si dhe 
te gjitha informacionet mobiliare dhe imobilare, financiare, komerciale apo transporti qe 
lidhen direkt apo indirekt me objektin e mesiperm.")          u be            ("Studime, 
projektime, konsulenca, prodhime dhe sherbime ne fushen e informacionit dhe 
teknologjise se informacionit, si programe aplikativ, sisteme software, hardware dhe 
rrjeta kompjuterik LAN dhe VAN, sisteme GIS, hedhje dhe perpunim te dhenash, 
skanime dhe indeksime te dokumenteve, krijim te arkivave dixhitale. Studime, 
projektime dhe sherbime ne fushen e gjeodezise si bazamente gjeodezike, rilevime, 
projektime fotogrametrike, hartografike, topografike. Import - eksport, dizenjim, 
prodhim, asamblim si dhe aktivitete tregetare me shumice dhe pakice te pajisjeve, 
mallrave dhe sherbimeve ne fushen e informatikes, elektronikes dhe gjeodezise. 
Asistence teknike, mirembajtje dhe trajnime per sitemet dhe produktet e ketyre 
fushave, Aktiviteti kryhet per fusha te ndryshme te ekonomise per strukturat publike 
dhe ato private, per sistemet mobiliare e imobiliare, administrative, ligjore, 
financiare, komerciale si dhe transporti qe lidhen direkt apo indirekt me objektin e 
mesiperm.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88956CA-0DC9-4BA1-9EE6-5F11A1ED65F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D134C0-A7BE-43F0-BCD1-645AB7C41D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D134C0-A7BE-43F0-BCD1-645AB7C41D7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86CA6ED-80C8-4C18-B2F6-928F2FE4F8C3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-727091-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 30.05.2016, ku është 
vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë Lulëzim Basha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Basha")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2011")            u be              ("30/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2016")            u be              ("30/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737735-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815181-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579F6696-3516-4B29-9F31-22847C12AFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A410A5A3-8B3B-483B-8085-737C8D95C559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A410A5A3-8B3B-483B-8085-737C8D95C559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B348C3-7147-4256-A584-92FB2D6047EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D783445-C788-43B4-AA56-13D3A8201087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D983BCCA-DD66-4714-A967-2D1FAD836C91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C082BE7-0D51-44DD-AE81-414750C93C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C082BE7-0D51-44DD-AE81-414750C93C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB95657-767A-4BB8-90FC-AEDDC0CAE1D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9325B54-1773-46AB-BB04-07F0FC2186B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720E3543-377B-43CA-9EFA-1FF0F9A21899
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC690A9-06A4-47FC-BEA8-9372C7022699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D35C3B-2A31-4AB1-AD48-9B97E8186619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F471FD84-D5C5-49DB-B3FC-ABACA4D2286F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F471FD84-D5C5-49DB-B3FC-ABACA4D2286F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506ECBFE-F6A6-44F3-9720-B1C0F837DC5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DBD7B0B-FBFC-46B4-AFE3-48015400A9CF
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828645-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836604-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888798-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972585-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393203-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDF0D29-8866-455F-A8B2-7824DD532779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C98CDAB-AA69-4229-89B5-97182B26A6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B9AE6D-AE37-4FB5-BA94-B0A324E5D2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C59DCF-959B-4636-91C5-12546105174B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C90D9661-246E-4E0B-BEA0-62E29DE71719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCFBCE8-082B-4AFB-A41C-76D3211EA1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA653593-2C49-439E-8B02-9546BCB2DF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B947B7F4-A7E2-4CC3-A514-C7529D611FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9742E4B-88E8-404C-A194-D56BFAFFC0F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC6DD670-4D37-4820-9811-076B2A7790E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421394F4-F734-4823-9462-C26A55509090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274A65D-5235-447A-9F4C-C84A5634D171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD4BFA8-8C06-4C33-91FA-3A395AA28184
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8386C622-A76D-4EED-B3ED-A3BC2D45CA21
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-535108-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kerkeses se Administratorit dt.31.10.2017, per te 
hapur nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga "Emin Matraxhiu", P.48/1, K.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-691256-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.03.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Rruga "Emin Matraxhiu", P.48/1, K.2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-813371-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
05.06.2018 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 10 % te kuotave te zoteruara nga ortaket 
Lulëzim Basha (5 %) dhe Arben Islami (5 %) ne favor te  Z. Elton Thanasi. - Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 10 % te kuotave, date 06.06.2018, Nr. 318 Rep., Nr.155 Kol/3. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Thanasi")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "3.878.110,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.268.660,00")            u be              ("21.329.605,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5DD5BD-B585-40AB-91AD-E3A5FE1736B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56638724-0108-4162-93B2-0105147B8D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56638724-0108-4162-93B2-0105147B8D29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E8CF51-0099-48FB-BF6A-561716A8AC70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6379E2FD-C29E-4630-A464-DD723DBFBA22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCA0B09-6A01-45FF-913F-53BDE2CC85EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBCA0B09-6A01-45FF-913F-53BDE2CC85EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7CE0DBD-DD39-420E-8DAD-5AC1F73BB09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE388774-0D99-4DFE-A77C-A843F4EC92E1
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ishte                      ("60,00")            u be              ("55,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.512.440,00")            u be              ("13.573.385,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40,00")            u be              ("35,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848490-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047515-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 10 datë 
15.12.2018 për kalimin për shtesë kapitali shumën prej 121.218.900 lekë si dhe rezë si dhe 
rezvë ligjore 6.293.022 lekë. Emërimin e ekspertit z. Armando Fehtahaj me licence 248 
licence per kryerjen e proçedurave për zmadhim kapitali. Raporti i ekspertit datë 
20.12.2018. Vendimi I asamblesë së ortakëve Nr. 11 datë 24.12.2018 për mitatimin e 
raportit për zmadhim kapitali. Pas zmadhimit kapitali I shqoërisë arrin në vlerën 
160.000.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "38.781.100,00"          u be            "160.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "387.811,00"          u be            "53.333.333,33"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("aekont@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("21.329.605,00")            u be              ("88.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lulëzim Basha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("55,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Thanasi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.878.110,00")            u be              ("16.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elton Thanasi")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F566F6E0-BFBC-4001-983D-2B3AC7C72EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76279171-DCDB-44F3-8860-499B00C24E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76279171-DCDB-44F3-8860-499B00C24E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CBE181-6B42-46BE-8231-82841000469E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC823F14-791C-459C-B668-5704FD733901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=940CFF98-99A6-407A-98E6-8675AAC560E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC395A6D-0E21-4C68-B79C-B52808083514
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ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("13.573.385,00")            u be              ("56.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Islami")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("35,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251677-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime per pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raport i Ekspertit Kontabel 2018.pdf
BILANCI FINANCIAR V.2018 DATECH.pdf
Vendimi i Ortakeve te Shoqerise Datech 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543412-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare v. 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asemblese se Ortakeve V. 2019.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise.pdf

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612559-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese kryesore, dhe hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2274AFE-FDF3-418D-B8AB-160ED5F9AF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE62191-4A42-484C-8B0E-74B3B02292DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E5D775-0FEE-43E8-B1C4-82D4E1A51636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B7E27-EA8D-4ACD-8C10-8D0960BC6532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5B7E27-EA8D-4ACD-8C10-8D0960BC6532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A28D11A-07E4-454C-911D-F11FE5485D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F459E5-9F91-468D-8816-3A1E95AEFA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB8816F2-104B-495A-BBB4-7F9677CBF42D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399A597F-EF51-4F96-B91F-6068F0EF8525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E0D73F-73AE-4E8C-A0EA-D6237D3E0204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955ABC12-1B1F-4058-A7DB-AD55B9D0951A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D3832D-D772-4C5E-BEE6-7B0FBE6B0072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E024E58-A77D-465D-A5E4-64A19688732D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A19483C-1E08-47DB-AFD1-166FB0FE817D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDE5103-02CA-4A51-B572-652BAB9A48EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8501B92A-EF2D-467C-B276-42ACDA6905AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5C2A6F-C4B3-40F8-AA7A-B3D8A7BADB7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBB727E-ABF7-49A9-8011-F76814D89446
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FD851E7-7658-4586-ACB0-EC810CCA1768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41683470-D35F-4447-8F16-8D7591B547EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Rruga Myslym Shyri, Pallati 6, Apartamenti 38, Nr 
Pasurie 5/101+5-38. Magazine;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Rruga Nikolla Jorga, Ndertesa 7, Hyrja 3, Apartamenti 
1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Godina 9, Kati 2, seksioni 1, perballe selise se PDR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706473-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 14.5.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lulëzim Basha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/05/2021")            u be              ("14/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747486-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve V.2021.pdf
Raporti i Audituesit Ligjor V.2020.pdf
Shenime per Pasqyrat Financiare V.2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4DE25BA-C454-4B94-A11A-34A0AABD334A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A2B64D6-D06E-4A59-AF59-5974437C27C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D195458B-4B08-489C-9308-9ECDB1E9B00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D195458B-4B08-489C-9308-9ECDB1E9B00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47159ADB-7992-41F9-9AC5-8DC2A8560B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47159ADB-7992-41F9-9AC5-8DC2A8560B2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F69B0C4-CAF0-43BF-A369-AB4825B18A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EB5DE3-E4D1-41FF-ACBE-C49E9B24965D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E6ACBE-06C8-459F-836E-F1B68525326A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB380BAC-4D36-4F6C-93D1-56D6616C32C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A51F9578-B68D-4E47-8AB0-33B135203DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72827A7B-FD13-4488-9229-9EF87E4ABE4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F948E397-0881-45A5-90D5-600FF07ED20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218A82AE-5220-4041-A1AA-C3991989643C
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07/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941963-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakeve te shoqerise Datech per Fitimin e v.2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
PASQYRAT FINANCIARE TE BILANCIT V.2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Leternjoftim ID Lulzim Basha.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

10/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149958-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i Audituesit  per Bilancin 2022.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i Ortakeve per Fitimin e Vitit 2022.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Shenime per Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-202518-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 25.09.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("aekont@yahoo.com")          u be            ("info@datech.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Myslym Shyri, Pallati 6, Apartamenti 38, Nr Pasurie 5/101+5-
38. Magazine;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325083-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA5F4DB-D6EF-4988-9F5E-5987A721B6AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CB50073-BBA6-4C36-83ED-49C251CD5CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CB5448-3899-4F0A-9B8F-3502C950250F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DBE217-BC95-455B-BCA9-D6670BF6D090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A1FBAA0-6A9C-41AF-B43E-C1FF0263607F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96981E0C-A71B-43A4-9FE5-E9A39357A69C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9530E0-8C16-4E4A-BF25-C4A533363555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDA176C-6226-4B5C-894B-00A667162D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDF5870-7916-4856-9C40-7A400E41D517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27E1FD2F-9772-4F51-9C28-028E6706F5FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69837D0-C1BC-4F86-89BE-5761EF7C0023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1771FB-1280-4A33-B1E0-5EB0F2C757A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=266BE917-C3DA-430B-8DC5-27A73E1FB70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F362B03-F545-4941-BF36-F7959A40FF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3039DB-9588-4067-8FEC-5B4E156BB88F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8915E3AF-AB98-404A-8EAF-F00C3F86FF0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7483F1-B196-47C9-A832-F0FA88EE823A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023   

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekte.xlsx
SHENIMEPERPASQYRATFINANCIARE.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMEPERPASQYRATFINANCIARE.pdf
Autorizimarjaniealbania.pdf
RAPORTIIAUDITUESITLIGJOR.pdf
VendimiiOrtakeveperFitimineVitit.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

Datë: 10/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AEA1A0-8325-4ABE-BCF3-0820D18FD7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DDCD57-B81E-4F11-9178-A2D01D38F95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F19D2D4-37CE-48BD-980A-5F00EC32B70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E041E2-2C56-425D-9A9D-34CE9F7F06B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0899D0AE-EEDF-43E1-B281-D55F24BC5DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F52F63-7C86-4B2B-A343-BF9899478464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE35601-6D37-42A7-8D8D-9C5D2C99948B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFE925B-CC12-481E-B1F7-1C5A692B143B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A6C411-4E8A-48C9-9A75-A7D2BBB878EC

